

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	6,424,205	【負債の部】	228,194
流動資産	6,408,824	流動負債	228,194
現金及び預金	46	買掛金	64,622
売掛金	262,364	未払金	70,896
番組勘定	377,751	未払費用	1,024
前払費用	1,102	未払法人税等	84,696
短期貸付金	5,742,609	その他流動負債	6,954
未収消費税等	18,151		
その他流動資産	6,797		
固定資産	15,380		
有形固定資産	354	【純資産の部】	6,196,010
工具器具備品	354	株主資本	6,196,010
無形固定資産	6,762	資本金	200,000
商標権	810	資本剰余金	200,000
ソフトウェア	5,952	資本準備金	200,000
投資その他の資産	8,263	利益剰余金	5,796,010
長期前払費用	2,309	その他利益剰余金	5,796,010
繰延税金資産	5,953	繰越利益剰余金	5,796,010
資産の部合計	6,424,205	負債・純資産の部合計	6,424,205

損益計算書

自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		2,864,924
売上原価		<u>1,179,475</u>
売上総利益		1,685,448
販売費及び一般管理費		<u>872,650</u>
営業利益		812,798
営業外収益		
受取利息	7,356	
その他営業外収益	<u>78</u>	7,435
営業外費用		
その他営業外費用	<u>1</u>	<u>1</u>
経常利益		820,232
税引前当期純利益		820,232
法人税、住民税及び事業税	247,302	
法人税等調整額	<u>4,200</u>	<u>251,503</u>
当期純利益		<u><u>568,729</u></u>